e, FONDI
Y JTRUTTURALI Bl B
EUROPElI B 2014-2020

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO TECNICO “SAFFI-ALBERTI” FORLI

ad indirizzo: Sistema Moda-Costruzioni Ambiente Territorio-Chimica materiali/Biotecnologie Sanitarie Ambientali
Via F. Turati, 5 — 47121 Forli (FC) Tel. 0543/67370
sito: www.saffi-alberti.edu.it e-mail: fote020004@istruzione.it pec: fote020004@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 92083960408 - Codice Univoco Ufficio: UFWK7G

[STITUTO TECNICO - "5AFFI - ALBERTI"-FORLI'
Prot. 0000224 del 20/01/2020
C-14 (Uscita)

DETERMINA N. 45

Avviso pubblico di selezione di personale interno per il reclutamento di esperto collaudatore
progetto PON -FESR - CODICE ID. PROGETTO: 10.8.1.B2- FESRPON-EM-2018-48 LABORATORIO
DIGITALE TECNOLOGICO 4.0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

* Visto l'avviso pubblico di selezione suindicato (prot. 142 del 14/01/2020)
* Visto il verbale (prot. 221 del 20/01/2020) relativo all’apertura dell’'unica busta pervenuta entro le ore
11.00 del 20/01/2020 ed alla valutazione da parte della Commissione, ritenuta I'offerta congrua

DETERMINA

di aggiudicare in via provvisoria, la selezione in oggetto al sig. Viroli Michele con puntin.18

Avverso tale aggiudicazione € ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data della
pubblicazione, decorsi i quali, la presente assumera carattere definitivo.

Il presente decreto viene pubblicato sul sito Web della scuola ed ha valore di notifica per tutti gli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giovanni Maria Ghidetti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amm.ne digitale e norme ad esso connesse





	ISTITUTO TECNICO “SAFFI-ALBERTI” FORLÌ
	ad indirizzo: Sistema Moda-Costruzioni Ambiente Territorio-Chimica materiali/Biotecnologie Sanitarie Ambientali
	Via F. Turati, 5 – 47121 Forlì (FC) Tel. 0543/67370
	sito: www.saffi-alberti.edu.it e-mail: fote020004@istruzione.it pec: fote020004@pec.istruzione.it
	Codice Fiscale: 92083960408 - Codice Univoco Ufficio: UFWK7G

